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Jakelussa mainituille 

 
Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan 
kunniamerkkiehdotukset vuonna 2026 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää toimittamaan itsenäisyyspäivänä 6.12.2026 annettavia 
kunniamerkkejä koskevat ehdotukset ministeriöön tiistaihin 30.6.2026 mennessä, kuitenkin 
viimeistään perjantaina 31.7.2026. Määräajan jälkeen saapuneita ehdotuksia ei voida ottaa 
huomioon kuluvan vuoden esityksissä. 

 
Ehdotus toimitetaan sille ministeriölle, jonka toimialaan ehdotettavan henkilön ansioitunut toiminta 
kuuluu. Kunniamerkkiehdotus tulee laatia ritarikuntien hallituksen vahvistamalla lomakkeella, ja 
kunniamerkkiehdotuksen kaikki kohdat (A–G) tulee täyttää huolellisesti, ja lomake on oltava 
kokonaisuudessaan täytetty ja allekirjoitettu. 

Ritarikunnat vahvistavat vuosittaiset ministeriökohtaiset kiintiöt kunniamerkeille ja siksi osa hyvin 
perustelluistakin ehdotuksista joudutaan karsimaan. Huomioittehan, että ritarikuntien hallitus on 
vahvistanut vuonna 2026 uudet lunastusmaksut. Tutustu uusiin maksuihin: 
https://ritarikunnat.fi/ehdottaminen-ja-antaminen/lunastusmaksut/ 

 
Saatekirjeen sisältö 

 
Saatekirjeessä on ilmoitettava ehdotuksen tekevä taho yhteystietoineen, yhteyshenkilöt sekä kaikki 
ehdokkaat kunniamerkkiluokittain aakkos- ja tärkeysjärjestyksessä. Lisäksi on kerrottava, 
noudetaanko merkit vai postitetaanko ne (sekä tarvittaessa postiosoite ja vastaanottotapa) sekä 
virasto- tai laitoskohtaiset ohjeet siitä, minne paketit toimitetaan. 

 
Ehdotusten toimittaminen 

 
Opetus ja kulttuuriministeriö 
PL 29, 00023 Valtioneuvosto 
tai 
Valtioneuvoston jakelukeskus 
Ritarikatu 2 B, 00170 Helsinki 
Jakelukeskus on avoinna arkisin klo 8.00–16.15. 

 
Kunniamerkkien ja arvonimien myöntämisen aikarajat ja edellytykset 

 
Uutta, aiempaa ylempää kunniamerkkiä voi ehdottaa aikaisintaan seitsemän vuoden kuluttua 
edellisen merkin saamisesta, ja perusteluissa saa käyttää vain tämän jälkeen kertyneitä ansioita. 
Toisen merkin myöntäminen edellyttää selvästi vaativampia tehtäviä ja erityistä ansioituneisuutta, 
samaa tai alempaa merkkiä ei voi ehdottaa uudelleen, ja ehdottajan on varmistettava sekä hakijan 
soveltuvuus että aiemmat merkit ritarikuntien sivuilta. Annettujen kunniamerkkien haku: 
https://ritarikunnat.fi/ritarikunnat/palkitut/annetut-1990-2021-forlanade/ 

 
 
 
 
 

Postiosoite 
Postadress 
Postal Address 

Käyntiosoite 
Besöksadress 
Office 

Puhelin 
Telefon 
Telephone 

Faksi 
Fax 
Fax 

s-posti, internet 
e-post, internet 
e-mail, internet 

Opetus- ja kulttuuriministeriö     

PL 29 Meritullinkatu 10 0295 16001 09 135 9335 kirjaamo.okm@gov.fi 
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 +358 9 135 9335  

https://ritarikunnat.fi/ehdottaminen-ja-antaminen/lunastusmaksut/
https://ritarikunnat.fi/ritarikunnat/palkitut/annetut-1990-2021-forlanade/
mailto:kirjaamo.okm@gov.fi


 

 
 
 

Ohjeistus perusteluiden laadintaan 
 

Perusteluissa tulee kuvata konkreettisesti ehdokkaan omat ansiot, saavutukset ja toiminnan 
vaikuttavuus vähintään 10–15 vuoden ajalta, osoittaa tehtävien vaativuuden kasvu sekä tulokset tai 
uudistukset; perustelujen on oltava yksilöityjä ja osoitettava, että ehdokkaan toiminta ylittää selvästi 
keskitason, ja kunniamerkin tasoa arvioitaessa huomioidaan virka-asema, vastuut ja vaikuttavuus. 

 
Pro Finlandia - mitalia koskevat ehdotukset 

 
Opetus- ja kulttuuriministeriö järjestää Pro Finlandia -mitaleiden luovutustilaisuuden. Mitalin saaneet 
taiteilijat ja kirjailijat kutsutaan tilaisuuteen henkilökohtaisesti. Tilaisuuden järjestelyiden vuoksi 
ehdotuksen saatekirjeeseen tulee kirjata ehdokkaan sähköpostiosoite ja puhelinnumero. 

 
Kunniamerkkien luovutus 

 
Itsenäisyyspäivän kunniamerkkiluettelo julkaistaan ritarikuntien verkkosivuilla kolme arkipäivää 
ennen juhlapäivää, ja ehdottajia pyydetään tarkistamaan omat ehdotuksensa ja tarvittaessa 
informoimaan kunniamerkkien saajia; kunniamerkit toimitetaan ritarikuntien käytännön mukaisesti 
joko noudettaviksi kansliasta tai ministeriön kautta, joka ilmoittaa ehdottajille merkkien noutamisesta 
tai postituksesta saatekirjeen mukaisesti. 

 
 
 

Tarkemmin kunniamerkkiehdotuksia koskeviin ohjeisiin voi tutustua verkkosivultamme: 
https://okm.fi/kunniamerkit ja Ritarikuntien verkkosivuilla:https://ritarikunnat.fi/ehdottaminen-ja-
antaminen/  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henkilöstöpäällikön sijainen 
Hallitusneuvos Veera Vuornos 
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